
XIV posiedzenia Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji dnia  12 stycznia 2023 r. 

 PROTOKÓŁ  

Z XIV POSIEDZENIA  

RACIĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

III KADENCJI 

w dniu 12 stycznia 2023 r. 

 

 

XIV posiedzenie Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji odbyło się                            

w budynku Urzędu Miejskiego w Raciążu.  

 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków RRDPP według załączonej listy obecności,                            

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

 

Ad – 1 

Otwarcie XIV posiedzenia do Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                             

III kadencji. 

 

Posiedzenie otworzył Współprzewodniczący Rady pan Stefan Modrzejewski, który przywitał 

członków Rady i przedstawił porządek dzisiejszego posiedzenia: 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia RRDPP 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie uchwał w sprawie wyznaczenia przedstawicieli RRDPP do komisji 

konkursowych opiniujących oferty  w konkursach na realizację zadań publicznych 

4. Zamknięcie posiedzenia RRDPP. 

 

Ad – 2 

Przyjęcie porządku obrad  

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad – 3 

Przyjęcie uchwał w sprawie wyznaczenia przedstawicieli RRDPP do komisji 

konkursowych opiniujących oferty  w konkursach na realizację                                      

zadań publicznych. 

 

• Uchwała Nr 55/2023 Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                                 

z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organizacji 

pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie na realizację 

zadania publicznego w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki 

bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie 

• Uchwała Nr 56/2023 Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                                     

z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organizacji 

pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie na realizację 

zadania publicznego w zakresie wspierania  i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

Ad - 4 

Sprawy różne 

 

Współprzewodniczący Stefan Modrzejewski poinformował zebranych, że w styczniu 

kończy się III kadencja RRDPP.  W związku z tym chcielibyśmy aby ostatnie posiedzenie Rady 

było bardziej uroczyste. Szczegóły omówimy z Burmistrzem i poinformujemy Państwa                          

o szczegółach.  

Ad - 5 

Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Współprzewodniczący zamknęli XIV posiedzenie 

Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji. 

 

                  Współprzewodniczący                          

 

/-/  Stefan Andrzej Modrzejewski          /-/ Andrzej Wojciech Staniszewski 

 

           

       


